
2025 年 12 月 16 日 
 
各 位 

 
株式会社 ASNOVA 

（コード：9223 東証グロース） 
 
 

[ログミーIR Live]個人投資家向け会社説明会 

動画公開のお知らせ 
 

 
 

12 月 9 日（火）に開催いたしました、[ログミーIR Live]個人投資家向け会社説明会のア
ーカイブ動画が公開されました。 

代表取締役社⻑の上⽥桂司より、当社の主要事業である⾜場レンタル事業のご説明と、
今後の成⻑戦略についてなどをお話させていただきました。また、ご参加の皆様よりたく
さんのご質問を頂戴し、それぞれ回答申し上げております。 
 ぜひご覧ください。 
 
 
動画 URL： https://finance.logmi.jp/ir_live/886 
 
 
 
 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 
株式会社 ASNOVA 経営企画室 
TEL：052-589-1848 
Mail：9223ir@asnova.co.jp 

 


